
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 일반회계 심곡본1동 ~ 송내2동

부서: 심곡본1동

정책: 주민센터운영(심곡본1동)

단위: 주민자치센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

심곡본1동 294,647 290,777 3,870

주민센터운영(심곡본1동) 201,118 201,218 △100

주민자치센터운영 38,140 38,240 △100

주민자치센터운영 34,540 34,640 △100

405 자산취득비 3,200 3,300 △100

01 자산및물품취득비 3,200 3,300 △100

○정명약수터 에어로빅장 음향시설 교체

3,200 3,300 △1003,200,000원

행정운영경비(심곡본1동) 93,529 89,559 3,970

인력운영경비 54,329 50,359 3,970

인건비 54,329 50,359 3,970

101 인건비 54,329 50,359 3,970

01 보수 30,841 29,393 1,448

○초과근무수당 30,841 29,393 1,448

― 5급 3,697 3,524 173

― 6급 6,306 6,010 296

― 7급 8,544 8,143 401

― 8급 5,114 4,874 240

― 9급 4,623 4,405 218

― 기능8급 2,557 2,437 120

11,002원*1명*28시간*12월

9,383원*2명*28시간*12월

8,476원*3명*28시간*12월

7,609원*2명*28시간*12월

6,878원*2명*28시간*12월

7,609원*1명*28시간*12월

03 무기계약근로자보수 23,488 20,966 2,522

○청사관리 인건비 21,075 18,828 2,247

― 기본급 17,037 11,878 5,159

― 상여금 0 3,960 △3,960

― 연차수당 911 623 288

― 대민봉사수당 0 720 △720

― 근속가산금 0 480 △480

― 초과근무수당 1,707 1,167 540

― 명절휴가비 1,420 0 1,420

○청사관리 보험료 2,413 2,138 275

― 산재보험 515 460 55

― 고용보험 296 264 32

― 국민연금 949 848 101

― 건강보험 612 531 81

― 노인장기요양보험 41 35 6

1,419,680원*1명*12월

0원

50,560원*1명*18일

0원

0원

9,480원*1명*15시간*12월

709,840원*2회

21,075,000원*24.4/1,000

21,075,000원*14/1,000

21,075,000원*45/1,000

21,075,000원*29/1,000

612,000원*65.5/1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 심곡본동

정책: 주민센터운영(심곡본동)

단위: 주민자치센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

심곡본동 223,945 204,567 19,378

주민센터운영(심곡본동) 159,021 140,971 18,050

주민자치센터운영 58,850 40,800 18,050

주민자치센터운영 22,090 24,040 △1,950

201 일반운영비 21,390 23,340 △1,950

01 사무관리비 21,390 23,340 △1,950

○취미교실 강사수당 6,450 8,400 △1,9506,450,000원

펄벅축제 28,000 8,000 20,000

307 민간이전 28,000 8,000 20,000

04 민간행사보조 28,000 8,000 20,000

○펄벅축제(시책추진보전금)(성립전)

20,000 0 20,00020,000,000원

행정운영경비(심곡본동) 64,924 63,596 1,328

인력운영경비 28,284 26,956 1,328

인건비 28,284 26,956 1,328

101 인건비 28,284 26,956 1,328

01 보수 28,284 26,956 1,328

○초과근무수당 28,284 26,956 1,328

― 5급 3,697 3,524 173

― 6급 6,306 6,010 296

― 7급 8,544 8,143 401

― 8급 5,114 4,874 240

― 9급 4,623 4,405 218

11,002원*1명*28시간*12월

9,383원*2명*28시간*12월

8,476원*3명*28시간*12월

7,609원*2명*28시간*12월

6,878원*2명*28시간*12월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 소사본동

정책: 주민센터운영(소사본동)

단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소사본동 495,207 491,832 3,375

주민센터운영(소사본동) 401,970 402,550 △580

재산관리 284,070 284,650 △580

청사관리 279,920 280,500 △580

401 시설비및부대비 142,110 142,690 △580

01 시설비 142,110 142,690 △580

○자동고장구분기개폐기교체 및 피뢰기설치공사

4,370 4,950 △5804,370,000원

행정운영경비(소사본동) 93,237 89,282 3,955

인력운영경비 54,037 50,082 3,955

인건비 54,037 50,082 3,955

101 인건비 54,037 50,082 3,955

01 보수 30,549 29,116 1,433

○초과근무수당 30,549 29,116 1,433

― 5급 3,697 3,524 173

― 6급 6,306 6,010 296

― 7급 5,696 5,429 267

― 8급 7,670 7,311 359

― 9급 4,623 4,405 218

― 기능8급 2,557 2,437 120

11,002원*1명*28시간*12월

9,383원*2명*28시간*12월

8,476원*2명*28시간*12월

7,609원*3명*28시간*12월

6,878원*2명*28시간*12월

7,609원*1명*28시간*12월

03 무기계약근로자보수 23,488 20,966 2,522

○청사관리 인건비 21,075 18,828 2,247

― 기본급 17,037 11,878 5,159

― 상여금 0 3,960 △3,960

― 연차수당 911 623 288

― 대민봉사수당 0 720 △720

― 근속가산금 0 480 △480

― 초과근무수당 1,707 1,167 540

― 명절휴가비 1,420 0 1,420

○청사관리 보험료 2,413 2,138 275

― 산재보험 515 460 55

― 고용보험 296 264 32

― 국민연금 949 848 101

― 건강보험 612 531 81

― 노인장기요양보험 41 35 6

1,419,680원*1명*12월

0원

50,560원*1명*18일

0원

0원

9,480원*1명*15시간*12월

709,840원*2회

21,075,000원*24.4/1,000

21,075,000원*14/1,000

21,075,000원*45/1,000

21,075,000원*29/1,000

612,000원*65.5/1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 소사본3동

정책: 주민센터운영(소사본3동)

단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소사본3동 341,304 319,765 21,539

주민센터운영(소사본3동) 241,720 224,220 17,500

재산관리 75,530 58,030 17,500

청사관리 70,860 53,360 17,500

401 시설비및부대비 21,100 3,600 17,500

01 시설비 21,100 3,600 17,500

○청사 방수공사 17,500 0 17,500

― 소사본3동 청사 방수공사 2,500 0 2,500

― 소새울 문화체육센터 방수공사

15,000 0 15,000

2,500,000원

15,000,000원

행정운영경비(소사본3동) 99,584 95,545 4,039

인력운영경비 56,524 52,485 4,039

인건비 56,524 52,485 4,039

101 인건비 56,524 52,485 4,039

01 보수 33,397 31,829 1,568

○초과근무수당 33,397 31,829 1,568

― 5급 3,697 3,524 173

― 6급 6,306 6,010 296

― 7급 8,544 8,143 401

― 8급 10,227 9,747 480

― 9급 4,623 4,405 218

11,002원*1명*28시간*12월

9,383원*2명*28시간*12월

8,476원*3명*28시간*12월

7,609원*4명*28시간*12월

6,878원*2명*28시간*12월

03 무기계약근로자보수 23,127 20,656 2,471

○민원인안내 인건비 21,024 18,793 2,231

― 기본급 17,037 11,878 5,159

― 상여금 0 3,960 △3,960

― 연차수당 860 588 272

― 대민봉사수당 0 720 △720

― 근속가산금 0 480 △480

― 초과근무수당 1,707 1,167 540

― 명절휴가비 1,420 0 1,420

○민원인안내 보험료 2,103 1,863 240

― 산재보험 211 188 23

― 고용보험 295 264 31

― 국민연금 947 846 101

― 건강보험 610 530 80

― 노인장기요양보험 40 35 5

1,419,680원*1명*12월

0원

50,560원*1명*17일

0원

0원

9,480원*1명*15시간*12월

709,840원*2회

21,024,000원*10/1,000

21,024,000원*14/1,000

21,024,000원*45/1,000

21,024,000원*29/1,000

610,000원*65.5/1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 범박동

정책: 주민센터운영(범박동)

단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

범박동 224,007 211,045 12,962

주민센터운영(범박동) 159,925 153,525 6,400

재산관리 53,485 47,085 6,400

청사관리 48,715 42,315 6,400

401 시설비및부대비 16,400 10,000 6,400

01 시설비 16,400 10,000 6,400

○청사 2층회의실 보수공사 6,100 6,500 △400

○주차장 셔터 제작 설치 3,300 3,500 △200

○옥상방수 및 크렉보수 7,000 0 7,000

6,100,000원

3,300,000원

7,000,000원

행정운영경비(범박동) 64,082 57,520 6,562

인력운영경비 27,442 23,440 4,002

인건비 27,442 23,440 4,002

101 인건비 27,442 23,440 4,002

01 보수 27,442 23,440 4,002

○초과근무수당 27,442 23,440 4,002

― 5급 3,697 3,524 173

― 6급 3,153 3,005 148

― 7급 8,544 5,429 3,115

― 8급 5,114 4,874 240

― 9급 6,934 6,608 326

11,002원*1명*28시간*12월

9,383원*1명*28시간*12월

8,476원*3명*28시간*12월

7,609원*2명*28시간*12월

6,878원*3명*28시간*12월

기본경비 36,640 34,080 2,560

일반운영비 12,240 11,160 1,080

201 일반운영비 12,240 11,160 1,080

01 사무관리비 12,240 11,160 1,080

○부서운영기본경비 10,800 9,720 1,080

― 일반수용비 4,800 4,320 480

― 급양비 6,000 5,400 600

40,000원*10명*12월

50,000원*10명*12월

여비 14,400 12,960 1,440

202 여비 14,400 12,960 1,440

01 국내여비 14,400 12,960 1,440

○업무추진기본여비 14,400 12,960 1,440120,000원*10명*12월

업무추진비 10,000 9,960 40

203 업무추진비 10,000 9,960 40

02 정원가산업무추진비 400 360 40

○정원가산업무추진비 400 360 4040,000원*10명
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴안동

정책: 주민센터운영(괴안동)

단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

괴안동 300,214 297,767 2,447

주민센터운영(괴안동) 212,409 213,749 △1,340

재산관리 67,586 68,926 △1,340

청사관리 63,016 64,356 △1,340

401 시설비및부대비 46,160 47,500 △1,340

01 시설비 46,160 47,500 △1,340

○화장실 보수공사 17,500 18,500 △1,000

○청사 도색공사 13,820 14,000 △180

○청사 창고 설치 및 앵글 제작 14,840 15,000 △160

17,500,000원

13,820,000원

14,840,000원

행정운영경비(괴안동) 87,805 84,018 3,787

인력운영경비 51,165 47,378 3,787

인건비 51,165 47,378 3,787

101 인건비 51,165 47,378 3,787

01 보수 28,038 26,722 1,316

○초과근무수당 28,038 26,722 1,316

― 5급 3,697 3,524 173

― 6급 6,306 6,010 296

― 7급 8,544 8,143 401

― 8급 2,557 2,437 120

― 9급 6,934 6,608 326

11,002원*1명*28시간*12월

9,383원*2명*28시간*12월

8,476원*3명*28시간*12월

7,609원*1명*28시간*12월

6,878원*3명*28시간*12월

03 무기계약근로자보수 23,127 20,656 2,471

○민원인안내 인건비 21,024 18,793 2,231

― 기본급 17,037 11,878 5,159

― 상여금 0 3,960 △3,960

― 연차수당 860 588 272

― 대민봉사수당 0 720 △720

― 근속가산금 0 480 △480

― 초과근무수당 1,707 1,167 540

― 명절휴가비 1,420 0 1,420

○민원인안내 보험료 2,103 1,863 240

― 산재보험 211 188 23

― 고용보험 295 264 31

― 국민연금 947 846 101

― 건강보험 610 530 80

― 노인장기요양보험 40 35 5

1,419,680원*1명*12월

0원

50,560원*1명*17일

0원

0원

9,480원*1명*15시간*12월

709,840원*1명*2회

21,024,000원*10/1,000

21,024,000원*14/1,000

21,024,000원*45/1,000

21,024,000원*29/1,000

610,000원*65.5/1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 역곡3동

정책: 주민센터운영(역곡3동)

단위: 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

역곡3동 269,675 269,543 132

주민센터운영(역곡3동) 176,753 180,528 △3,775

주민생활지원 95,030 96,230 △1,200

민원실운영 11,250 12,450 △1,200

201 일반운영비 9,480 10,680 △1,200

02 공공운영비 7,400 8,600 △1,200

○공공요금 및 제세 7,200 8,400 △1,200

― 인감대장이송료 등 우편물 발송

6,000 7,200 △1,2006,000,000원

주민자치센터운영 25,820 27,260 △1,440

주민자치센터운영 22,220 23,660 △1,440

201 일반운영비 18,170 19,610 △1,440

01 사무관리비 18,170 19,610 △1,440

○주민자치위원 회의참석수당

9,000 10,440 △1,44030,000원*25명*12월

재산관리 55,903 57,038 △1,135

청사관리 50,893 52,028 △1,135

401 시설비및부대비 20,660 21,795 △1,135

01 시설비 20,660 21,795 △1,135

○장애인 편의시설 설치공사 8,780 9,283 △503

○다목적 회의실 바닥공사 11,880 12,512 △632

8,780,000원

11,880,000원

행정운영경비(역곡3동) 92,922 89,015 3,907

인력운영경비 53,722 49,815 3,907

인건비 53,722 49,815 3,907

101 인건비 53,722 49,815 3,907

01 보수 30,595 29,159 1,436

○초과근무수당 30,595 29,159 1,436

― 5급 3,697 3,524 173

― 6급 6,306 6,010 296

― 7급 8,544 8,143 401

― 8급 5,114 4,874 240

― 9급 6,934 6,608 326

11,002원*1명*28시간*12월

9,383원*2명*28시간*12월

8,476원*3명*28시간*12월

7,609원*2명*28시간*12월

6,878원*3명*28시간*12월

03 무기계약근로자보수 23,127 20,656 2,471

○민원인안내 인건비 21,024 18,793 2,231

― 기본급 17,037 11,878 5,159

― 상여금 0 3,960 △3,960

― 연차수당 860 588 272

― 대민봉사수당 0 720 △720

― 근속가산금 0 480 △480

1,419,680원*1명*12월

0원

50,560원*1명*17일

0원

0원
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부서: 역곡3동

정책: 행정운영경비(역곡3동)

단위: 인력운영경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 초과근무수당 1,707 1,167 540

― 명절휴가비 1,420 0 1,420

○민원인안내 보험료 2,103 1,863 240

― 산재보험 211 188 23

― 고용보험 295 264 31

― 국민연금 947 846 101

― 건강보험 610 530 80

― 노인장기요양보험 40 35 5

9,480원*1명*15시간*12월

709,840원*2회

21,024,000원*10/1,000

21,024,000원*14/1,000

21,024,000원*45/1,000

21,024,000원*29/1,000

610,000원*65.5/1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 송내1동

정책: 주민센터운영(송내1동)

단위: 주민자치센터운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

송내1동 259,389 295,605 △36,216

주민센터운영(송내1동) 171,630 211,630 △40,000

주민자치센터운영 49,700 89,700 △40,000

아름다운 도서관 운영 0 40,000 △40,000

201 일반운영비 0 3,600 △3,600

01 사무관리비 0 3,600 △3,600

○아름다운 도서관 운영 유지관리비(참여예산,

송내1동) 0 3,600 △3,6000원

405 자산취득비 0 36,400 △36,400

01 자산및물품취득비 0 36,400 △36,400

○아름다운 도서관 운영 물품구입(참여예산,송

내1동) 0 36,400 △36,4000원

행정운영경비(송내1동) 87,759 83,975 3,784

인력운영경비 51,119 47,335 3,784

인건비 51,119 47,335 3,784

101 인건비 51,119 47,335 3,784

01 보수 27,992 26,679 1,313

○초과근무수당 27,992 26,679 1,313

― 5급 3,697 3,524 173

― 6급 6,306 6,010 296

― 7급 5,696 5,429 267

― 8급 7,670 7,311 359

― 9급 4,623 4,405 218

11,002원*1명*28시간*12월

9,383원*2명*28시간*12월

8,476원*2명*28시간*12월

7,609원*3명*28시간*12월

6,878원*2명*28시간*12월

03 무기계약근로자보수 23,127 20,656 2,471

○민원인안내 인건비 21,024 18,793 2,231

― 기본급 17,037 11,878 5,159

― 상여금 0 3,960 △3,960

― 연차수당 860 588 272

― 대민봉사수당 0 720 △720

― 근속가산금 0 480 △480

― 초과근무수당 1,707 1,167 540

― 명절휴가비 1,420 0 1,420

○민원인안내 보험료 2,103 1,863 240

― 산재보험 211 188 23

― 고용보험 295 264 31

― 국민연금 947 846 101

― 건강보험 610 530 80

― 노인장기요양보험 40 35 5

1,419,680원*1명*12월

0원

50,560원*1명*17일

0원

0원

9,480원*1명*15시간*12월

709,840원*2회

21,024,000원*10/1,000

21,024,000원*14/1,000

21,024,000원*45/1,000

21,024,000원*29/1,000

610,000원*65.5/1,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 송내2동

정책: 주민센터운영(송내2동)

단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

송내2동 262,809 260,507 2,302

주민센터운영(송내2동) 198,422 197,422 1,000

재산관리 34,592 33,592 1,000

청사관리 29,782 28,782 1,000

401 시설비및부대비 6,642 5,642 1,000

01 시설비 6,642 5,642 1,000

○청사외벽 타일보수 1,000 0 1,0001,000,000원

행정운영경비(송내2동) 64,387 63,085 1,302

인력운영경비 27,747 26,445 1,302

인건비 27,747 26,445 1,302

101 인건비 27,747 26,445 1,302

01 보수 27,747 26,445 1,302

○초과근무수당 27,747 26,445 1,302

― 5급 3,697 3,524 173

― 6급 6,306 6,010 296

― 7급 5,696 5,429 267

― 8급 5,114 4,874 240

― 9급 6,934 6,608 326

11,002원*1명*28시간*12월

9,383원*2명*28시간*12월

8,476원*2명*28시간*12월

7,609원*2명*28시간*12월

6,878원*3명*28시간*12월
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